



KAZIMIERZ KARDYNAŁ NY CZ
METROPOLITA WARSZAWSKI

Warszawa, 15 maja 2018 roku
Nr 199/Kard./2018

Szanowny Panie Dyrektorze!

Z wielką radością przyjąłem wiadomość o jubileuszu 95-lecia III Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Józefa Sowińskiego, jednej z najstarszych szkół w Warszawie.

Nie mogąc osobiście uczestniczyć w obchodach towarzyszących tej szczególnej rocznicy, na ręce Szanownego Pana Dyrektora składam najlepsze życzenia.

Przede wszystkim, bardzo dziękuję Gronu Pedagogicznemu, Pracownikom i młodzieży za pracę, rzetelną naukę oraz aktywne i mądre zaangażowanie w życie społeczne i kulturalne stolicy.

Gratuluje sukcesów, które na przestrzeni 95 lat stały się udziałem uczniów i nauczycieli oraz zapracowały na dobre imię szkoły, wpisując się tym samym w jej chlubną historię. Niech w Waszym liceum mądrość i doświadczenie pedagogów zawsze spotyka się z entuzjazmem, talentem i kreatywnością uczniów – równie wspaniałych i wyjątkowych jak Patron szkoły, czy bohaterzy żołnierze, absolwenci liceum: *Tadeusz Witwatowski, Antoni i Rajmund Kalpas, Jan Penconek, Bronisław Pietraszewicz* i wielu innych.

Serdecznie życzę, aby charakter szkole nadal wyznaczała historia i tradycja, by była ona miejscem nie tylko zdobywania wiedzy i umiejętności, rozwijania talentów i pasji, ale przede wszystkim miejscem, gdzie młodzież uczy się patriotyzmu, miłości do Boga, Ojczyzny i drugiego człowieka. Życzę Wszystkim ducha męstwa, tak samo wielkiego i wspaniałego, jakiego przed wieloma laty ożywił w Polakach gen. Józef Sowiński – wielki autorytet, uczestnik powstania listopadowego, dowódca reduty na warszawskiej Woli.

Niech łaska Boża i światło Ducha Świętego towarzyszy w podejmowaniu nowych wyzwań edukacyjnych oraz troski o dobre kształcenie i wychowanie. Łączę serdeczne pozdrowienia dla całej społeczności szkolnej oraz na dalszy, dynamiczny rozwój oparty o zasady i wartości etyczne – moralne, z serca błogosławię.

 
† Kazimierz Kardynał Nycz
Arcybiskup Metropolita Warszawski

Szanowny Pan

mgr Grzegorz MAZUR

Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Józefa Sowińskiego
01-206 Warszawa, ul. Rogalińska 2